



**Město Dobruška**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

**Objednávka č. 84**

Ing. Milan Bittner  
Pitkova 508  
517 73 Opočno

IČO: 16772024

Datum: 20.4.2021

**Upozornění!**

Fakturace podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u stavebních a montážních prací.

Dodavatel vystaví fakturu **bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením „daň odvede zákazník“**.  
(podle § 29 odst. 2, písm. c zákona o DPH)

Objednáváme u Vás:

Dodání a pokládku koberce do pokojů číslo 1.7 a 2.9 a 2.14 dle cenové nabídky.

Cena: 58 096,00 Kč bez DPH

Místo plnění: hotel Dobruška, Solnická 777, Dobruška

Termín pro vyřízení: 28.4.2021

Fakturační adresa: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

**K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dodávky.**

Bankovní spojení: pobočka KB Dobruška, č. účtu 1721571/0100

IČ: 00274 879

DIČ: CZ00274879

Tel.: 494 629 580, fax: 494 629 582

Město Dobruška je plátcem DPH.

Razítko a podpis odpovědného pracovníka:

Podpis správce rozpočtu:

## ZAKÁZKOVÝ LIST

Adresa zákazníka:

Datum: 31. 3. 2021

Město Dobruška  
Nám. F.L.Věka  
518 17 Dobruška

*Montáž a dodávka koberců v budově Solnická 777 dle požadavku na pokojích: 2.9, 2.14 a 1.7 včetně sanace proti zápachu z podkladu.*

### Pokoj č. 2.9

Koberec New Techno 3525/ š. 4m x 5,9 m =	23,6 m <sup>2</sup>	305,-	7198,-
Montážní Siga páska 35mm	23 m	17,-	391,-
Lepidlo Uzin KE 418	5 kg	92,-	460,-
Stěrkový tmel Uzin NC 150	90 kg	19,-	1710,-
2 komponentní penetrace Uzin PE 480	6,5 kg	588,-	3822,-
Penetrace Uzin PE 280	4 kg	212,-	848,-
Správkový tmel NC 182	3 kg	42,-	126,-
Odstranění a likvidace starých krytin	19,5 m <sup>2</sup>	25,-	487,50
Penetrování podkladu	19,5 m <sup>2</sup>	25,-	487,50
Stěrkování podkladu	19,5 m <sup>2</sup>	39,-	760,50
Montáž koberců	19,5 m <sup>2</sup>	79,-	1540,50
Montáž koberců do soklů	23 m	25,-	575,-
Režie – doprava a stěhování materiálu			500,-

Celkem bez DPH

18906,- Kč

### Pokoj č. 2.14

Koberec New Techno 3525/ š. 4m x 5,5 m =	22 m <sup>2</sup>	305,-	6710,-
Montážní Siga páska 35mm	21 m	17,-	357,-
Lepidlo Uzin KE 418	4 kg	92,-	368,-
Stěrkový tmel Uzin NC 150	80 kg	19,-	1520,-
2 komponentní penetrace Uzin PE 480	6 kg	588,-	3528,-
Penetrace Uzin PE 280	3 kg	212,-	636,-
Správkový tmel NC 182	2 kg	42,-	84,-
Odstranění a likvidace starých krytin	17,7 m <sup>2</sup>	25,-	442,50
Penetrování podkladu	17,7 m <sup>2</sup>	25,-	442,50
Stěrkování podkladu	17,7 m <sup>2</sup>	39,-	690,30
Montáž koberců	17,7 m <sup>2</sup>	79,-	1398,30
Montáž koberců do soklů	21 m	25,-	525,-

Režie – doprava a stěhování materiálu

500,-

---

Celkem bez DPH

17201,60 Kč

**Pokoj č. 1.7**

Koberec New Techno 3516/ š. 4m x 6,7 m =	26,8 m <sup>2</sup>	305,-	8174,-
Montážní Siga páska 35mm	30 m	17,-	510,-
Lepidlo Uzin KE 418	7 kg	92,-	644,-
Stěrkový tmel Uzin NC 150	100 kg	19,-	1900,-
2 komponentní penetrace Uzin PE 480	7,5 kg	588,-	4410,-
Penetrace Uzin PE 280	5 kg	212,-	1060,-
Správkový tmel NC 182	5 kg	42,-	210,-
Odstranění a likvidace starých krytin	22,8 m <sup>2</sup>	25,-	570,-
Penetrování podkladu	22,8 m <sup>2</sup>	25,-	570,-
Stěrkování podkladu	22,8 m <sup>2</sup>	39,-	889,20
Montáž koberců	22,8 m <sup>2</sup>	79,-	1801,20
Montáž koberců do soklů	30 m	25,-	750,-
Režie – doprava a stěhování materiálu			500,-

---

Celkem bez DPH

21988,40 Kč

H  
CE

34